
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

U.O.c. proponente: U.O.C. Risorse Umane

Oggctto: Avviso pubblico PCI" l'assunzionc con incadco a tcmpo dctcl"minato di
n. 2 Collab. Profcss. Sanit. - tccnici sanitad di laboratorio biomcdico: dctcrminazioni
in ordinc all'ammissionc dci candidati.

io)

IL DIRIGENTE U.O.C. ECONOMICO-FINANZIARIA: Dr.ssa Silvia Trezzi

IL DIRIGENTE DELEGATO: U.O.C. Risorse Umane - (Dr.ssa Chi 11',

IL RESPO{s}~l~E ,DEL PROCEDIMENTO: U.O.C. Risorse Um ne - (Dr.ssa Chiara
Milliaeeio) 1v~
ADDE1TO ALL'ISTRUTroRIA: Collab. Amm.vo Professo Seoior Barooi Reoalo ~
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OGGETTO: Avviso pubblico per l'assunzione con inca ico H tempo determinato di
n. 2 Collab. Professo Sanit. - tecnici sanitari di laboratori o bi mcdico: determinazioni
in or-dine all'ammissione dci candidati.

IL DIRIGENTE ESPONSABILE

Nell'esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti c
Generale n. 1133 del 16 ottobre 2019:

Richiamata la deliberazione n. 454 del 26.06.2020 con la
pubblico per l'assunzione con incarico a tempo determinato
tecnici sanitari di laboratorio biomedico;

cieli ~raZlOne del Direttore

uale è stato indetto avviso
. 2 Collab. Professo Sanit. -

Visto il verbale di constatazione redatto i ata 15.07.202 dall' .O.C. Affari Generali e
Legali - Uff. Protocollo, da cui risulta che ai fini della parteci azione all'avviso sono
pervenute le domande di partecipazione da parte dei candidHti riportati nell'elenco allegato
alla presente determinazione (Allegato l);

Dato atto che il suddetto avviso pubblico sta iliva nelle ore 23.59 d l giorno 14.07.2020 il
termine perentorio per la presentazione delle domande di part cipazione allo stesso,
precisando che avrebbe fatto in ogni caso testo - quale termine i presentazione ai fini
dell'ammissione - esclusivamente il timbr atario di ricevi m .nto eI protocollo di questa
Amministrazione e ciò anche nel caso di spedizione postale cl altra forma di inoltro;

Ritenuto di non poter prendere in considerazione la doma lda di partecipazione inoltrata
dalla candidata Moreno Guisella Janett - n. a Cajamarca (Pcrù) il 12.06.1978 - in quanto è
stata spedita tramite P.E.C. successivament al suddetto termine erentorio di scadenza
dell'avviso;

Visti
- il D.P.R. n. 220/2001 "Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non

dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale";
il Decreto Ministeriale Sanità 27.7.2000 concernente l'eq,lipollenza di diplomi e attestati
al diploma universitario di Tecnico sanitario di laboratorio biorn dico;
la normativa vigente in ordine all'iscrizione all'Ordi prore sionale del personale
esercente le professioni sanitarie;

Ritenuto di ammettere/ammettere con riserva all'avviso di ui trattasi i candidati riportati
nell' elenco allegato alla presente determinazione (Allegato 2);

DETE MINA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l) di non prendere in considerazione la domanda di parteci azion all'avviso pubblico per
l'assunzione con incarico a tempo determinato di n. 2 Collab. Professo Sanit. - tecnici
sanitari di laboratorio biomedico, indetto con delibentzione della candidata Moreno

Pagina 2 di 4



-;

Guisella Janett - n. a Cajamarca (Perù) il 12.06. I978 - in quanto è stata spedita tramite
P.E.C. successivamente al termine perentorio di scadenza dell'avviso stesso (ore 23.59
del 14.07.2020;

2) di ammettere/ammettere con riserva all' avviso pubbl ico indicato al punto I) i candidati
riportati nell' elenco allegato alla presente determinazione (Allegato 2);

3) di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non discendono onen
aggi unti vi a carico dell' Azienda;

4) di prendere atto che l'originale della presente determinazione è depositato presso la
U.O.C. Affari Generali e Legali, che provvederà altresì all'invio al Collegio Sindacale
per i controlli di competenza;

5) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi
dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33 come
modificato dall'art. I - comma l - lettera w) della Legge Regionale I l agosto 2015,
n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei modi di legge.

================================================================
Allegati:

l) elenco domande pervenute
2) elenco candidati ammessi/ammessi con riserva.
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DETERMINAZIONE N. ~0-A.qs DEL ~~O •..~~$::)

~===============================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZI E

Si certitìca che la presente determinazione è pubblicata sul si10 web - albo pretorio di questa

Azienda così come previsto dall'art. 32, comma I, della Legge 69/2009,

daI. ~ ..Q ~.~.q!..~~?~ e vi rimarrà per quindici giorni c nsecutivi.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

'. 2 O L UGI 2020Vlmelcate, .

II~a ai
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.. Alk~gatoBiladeterminazione
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Allegato J

Avviso pubblico per l'assunzione con incarico a tempo determinato di n.2
Collaboratori Professionali Sanitari - Tecnici sanitari di laboratorio biomedico

Domande pel"venute

cognome nome luogo e data di nasci/a

l Agboyi Lakpo Yaovi Mawulolo Lomè erogo) 24/12/1987
2 Apicella Franco Gragnano 09/08/1984
"I Ardilio Adriano Mussomeli 29/04/1990-'
4 Arena Claudio Milano 31/05/1986
5 Arosio Andrea Monza 07/07/1987
6 Barisione Gaia Ovada 02/12/1981
7 Belvedere Barbara Reggio Calabria 09/08/1977
8 Bordonaro Giovanni Noto 18/05/1973
9 Bracchitta Fiorenza Ragusa 30/06/1992
lO Buzzini Claudio Vimercate 21/07/1989
l I Calabrini Giulia Caltagirone 28/11/1994
12 Caliò Miriam Sant'Agata di Militello 15/04/1994

13 Casamassima Nunzia Canosa di Puglia 19/08/1977
14 Caselli Francesca Città di Castello 09/06/1993
15 Cattari Marialuisa Messina 06/11/1992
16 Chiarini Michele Castiglione delle Stiviere 07/09/1992
17 Cino Rebecca Ingrid Krumbach (Germania) 03/05/1996

18 Cirulli Beatrice Bussolengo 03/04/1988

19 Consonni Chiara Ponte San Pietro 27/10/1996

20 Costo Lucco Elisa Vaprio D'adda 05/06/1992

21 Curcuruto Matteo Roma 15/03/1997

22 Dattilo Ghydes Ancona 31/03/1995

23 Di Fuccia Raffaele Caserta 03/08/1996

24 Di Lauro Anna Napoli 19/02/1988

25 Di Stefano Daniela Piedimonte Matese 23/03/1990

26 Esposito Ciro Napoli 11/12/1977

27 Fazioli Martina Narni 26/06/1993

28 Ferroni Arianna Roma 18/12/1995

29 Fonte Francesca Crotone 02/06/1984

30 Frall icciardi Francesco Napoli 11/06/1979

31 Froio Ramona Soverato 09/03/1992

32 Furiani Camilla Tortona 10/04/1993

33 Galluccio Nadia Avellino 29/12/1980

34 Greco Polito Angelo Licata 09/1 0/1989

35 Guadagni Carmen Pollena Trocchia 14/03/1996

36 Gugliotta Sofia Termini Imerese 23/02/1988

37 Lagrotteria Alessia Catanzaro 16/04/1995

38 Lo Verso Barbara Palermo 02/12/1992

39 Matonti Stefania Busto Arsizio 05/09/1996

40 Meta Dm"ela Durazzo (Albania) 08/04/1989
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41 Miceli Daniele j eSSll1a 12/06/1983
42 Moreno Guisella Janett Perù 12/07/1978
43 Morgese Arcangela San Giovanni Rc,tondo 02/08/1989
44 Onofri Alessia Acqui Terme 24/1 0/1994
45 Paiate Ila Gianluca Foggia 05/07/1983
46 Palumbo Barbara Castrovillari 10/07/1987
47 Pelliccia Roberta Massa di Somma 24/07/1995
48 Ricca Sara Milano 15/05/1981
49 Riccardo Orsola Aversa 14/07/1995
50 Rispoli Giovanni Scafàti 11/12/1996
51 Rubino Simona F ggia 17/09/1992
52 Taddeo Francesca Cernusco sul Na viglio 4/08/1985
53 Tenan Luca Melzo 9/06/1996
54 Tucci Francesca Ortona 23/09/1987
55 Venarubea Mattia Rieti 24/11/1982
56 Zavattin Gaia Milano 8/01/1997
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Allegato 2

Avviso pubblico per l'assunzione con incarico a tempo determinato di n.2
Collaboratori Professionali Sanitari- Tecnici sanitari di laboratorio biomedico

Candidati ammessi

cognome nome luogo e dala di nascita

l Agboyi Lakpo Yaovi Mawulolo Lomè (Togo) 24/12/1987
2 Apicella Franco Gragnano 09/08/1984
'" Ardilio Adriano Mussomeli 29/04/1990.)

4 Arena Claudio Milano 31/05/1986
5 Arosio Andrea Monza 07/07/1987
6 Barisione Gaia Ovada 02/12/1981
7 Belvedere Barbara Reggio Calabria 09/08/1977
8 Bracchitta Fiorenza Ragusa 30/06/1992
9 Calabrini Giulia Caltagirone 28/11/1994
lO Caliò Miriam Sant'Agata di Militello 15/04/1994
l l Casamassima Nunzia Canosa di Puglia 19/08/1977
12 Caselli Francesca Città di Castello 09/06/1993
13 Cattafi Marialuisa Messina 06/11/1992
14 Chiarini Michele Castiglione delle Stiviere 07/09/1992
15 Cino Rebecca Ingrid Krumbach (Germania) 03/05/1996
16 Cirulli Beatrice Bussolengo 03/04/1988
17 Consonni Chiara Ponte San Pietro 27/1 0/1996
18 Curcuruto Matteo Roma 15/03/1997
19 Dattilo Ghydes Ancona 31/03/1995
20 Di Fuccia Raffaele Caserta 03/08/1996
21 Di Lauro Anna Napoli 19/02/1988
22 Di Stefano Daniela Piedimonte Matese 23/03/1990
ì'" Esposito Ciro Napoli 11/12/1977~.)

24 Fazioli Martina Narni 26/06/1993
25 Ferroni Arianna Roma 18/12/1995
26 Fonte Francesca Crotone 02/06/1984
27 Frallicciardi Francesco Napoli 11/06/1979
28 Froio Ramona Soverato 09/03/1992
29 Furiani Camilla Tortona 10/04/1993
30 Galluccio Nadia Avellino 29/12/1980
31 Greco Polito Angelo Licata 09/1 0/1989
32 Guadagni Carmen Pollena Trocchia 14/03/1996
"'''' Gugliotta Sofia Termini Imerese 23/02/1988.).)

34 Lagrotteria Alessia Catanzaro 16/04/1995
35 Lo Verso Barbara Palermo 02/12/1992
36 Meta DOl"ela Durazzo (Albania) 08/04/1989
37 Miceli Daniele Messina 12/06/1983
38 Morgese Arcangela San Giovanni Rotondo 02/08/1989
39 Onofri Alessia Acqui Terme 24/10/1994
40 Palatella Gianluca Foggia 05/07/1983
41 Palumbo Barbara Castrovillari 10/07/1987
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42 Pelliccia Roberta Massa di Somma 24/07/1995
43 Ricca Sara l'vlilano 15/05/1981
44 Riccardo Orsola Aversa 14/07/1995
45 Rispoli Giovanni Scafati 11/12/1996
46 Rubino Simona Foggia 17/09/1992
47 Taddeo Francesca Cernusco sul Naviglio 04/08/1985
48 Tenan Luca Melzo 09/06/1996
49 Tucci Francesca Ortona 23/09/1987
50 Venarubea Mattia Rieti 24/11/1982
51 Zavattin Gaia Milano 08/01/1997

Candidati a messi con ris(~r"a

l. Bordonaro Giovanni - n. a Noto il 18.05.1973
2. Buzzini Claudio - n. a Vimercate il 21.07.1989
3. Costo Lucco Elisa - n. a Vaprio d'Adda il 05.06.1992
4. Matonti Stefania - n. a Busto Arsizio il 05.09.1966
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